Госула рствен ное бюджетн ое общеобразовател ьн ое уч режден ие
Ненецкого автономного округа

<<Средняя школа NЬ 1, п Нарьян-Мара с углубленным изучением
отдельных предметов имени П.М. Спирихина>>

прикАз

20.12.202l г.

<<о внесении изменений
в календарный учебный график
на 202|-2022 учебный год>>

Nь 149

В связи с переносом зимних каникуп в 1-11 классах с З0.12.2021 - 09.01 .2022 г, на

21 .\2.202]r - 09.01 .2022г,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести измонения в календарный учебный график ГБОУ НАО кСредняя школа

}lЪ1 имени П.М.СпирихинD) на 202I - 2022 учебный год с целью установления
начала зимних каникул с21 декабря2O2t года.

2. Установить сроки зимних каникул для учащихся 1-11 классов с2'7 декабря202|
года по 09 января 2022 года.

З. 25 декабря 202| года считать учебньш днем для 1-11 классов по расписанию
понедельника27 декабря 2021 года.

Заместителям директора по УМР Рогозянской А.А., Тороповой Н.П. и

заместителю директора по ВР Ястриковой О.А. скорректировать план работы
школы на 202Т-2022 учебный год, а также довести до сведения всех участников
образовательного процесса внесенные изменения.
Системному администратору Хаймину С.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте ГБОУ НАО кСШ ЛЪ1 имени П.М. Спирихинa> в срок до
22.1,2.202]l.

6. Контроль за исполнением го приказа оставляю

.Щиректор ГБОУ

кСШ ЛЪ1 имени П.М. Ю.В. Канев

4.

5.

		2021-12-20T11:52:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 Г. НАРЬЯН-МАРА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ П.М. СПИРИХИНА"